Zawody Klubowe Klub Strzelecki "Dziesiatka" LOK w todzi

todz, 11 lipca 2021

Strzelanie dynamiczne, TOR 1 - pistolet, karabin, strzelba
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Nazwisko i imig

SAUTER Marcin
JURGA Emil

SKRZYPCZYK Krzysztof

LUTY Witold
POSMYK Marcin

WYROZEBSKI Janusz

WRZALEK Juliusz
ARMATYS Pawet

GRABOWSKI Grzegorz
DOMARADZKI Piotr
WAWRZYNIAK Jakub
SZCZEPANSKI Michat

tUCZAK Adam
KOZANKO Jakub
MILA Maciej

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
LEGIA Warszawa
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA Lodz

Strzelanie dynamiczne, TOR 2 - pistolet, karabin, strzelba
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Nazwisko i imig

JURGA Emil
WRZALEK Juliusz
LUCZAK Adam
LUTY Witold
KOZANKO Jakub
POSMYK Marcin

WAWRZYNIAK Jakub
SKRZYPCZYK Krzysztof

SAUTER Marcin
WNUK Robert

GRABOWSKI Grzegorz
WYROZEBSKI Janusz
DOMARADZKI Piotr

MILA Maciej

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawodow, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny Zawoddéw
Krzysztof Skrzypczyk
sedzia klasy drugiej

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA t6dz
LEGIA Warszawa
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA Lodz

Wynik
100,0000
81,8993
65,4728
60,8400
46,5297
44,1188
39,9001
36,1848
34,6639
34,1894
28,8927
28,7752
10,7904
10,7497
0,0000

Wynik
100,0000
81,8371
75,0674
54,3469
54,2535
53,9171
48,6606
47,7545
31,2550
29,1971
25,0553
20,1665
5,4388
0,0000

Przewodniczgcy Komisji RTS

Aleksandra Soszka
sedzia klasy pierwszej



